The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Violencia d
cum uariis

Plus ualet quod uiolencia cogit quam quod suadet et precipit uerecundia.

Valerius Maximus libro III.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ualet] uidet M